
 APSTIPRINĀTS 

 ar Ķekavas novada pašvaldības  

 pirmsskolas izglītības iestādes „Avotiņš”  

 Iepirkuma komisijas sēdes lēmumu  

 04.11.2011., Protokols Nr.2 

 

 

 

 

  

 

Ķekavas novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestāde „Avotiņš” 

 
 

Iepirkuma 

Nr. PIIAV 2011/2 
 

 

„TELPU KOSMĒTISKAIS REMONTS ĶEKAVAS NOVADA 

PAŠVALDĪBAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒ 

„AVOTIŅŠ”” 
 

 

 

NOLIKUMS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baložos 

2011 



 2 

1. VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA 
 

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs 

PIIAV 2011/2 

 

1.2. Pasūtītājs 

1.2.1. Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāde „Avotiņš” (turpmāk 

tekstā – Pasūtītājs).  

Vienotais reģistrācijas numurs: 90009152671 

adrese: Jaunatnes iela 3, Baloži, Ķekavas novads, LV-2112 

tālr./fakss 67917719 

E-pasts: avotins@kekava.lv 

 

1.3. Iepirkuma metode 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.
1 

pantu. 

 

1.4. Informācijas apmaiņa 

Informācijas apmaiņa starp Pasūtītāju un/vai iepirkuma komisiju un piegādātāju un/vai 

pretendentiem notiek rakstveidā pa pastu un/vai pa faksu.  

 

1.5. Iespējas iepazīties ar iepirkuma nolikumu un tā saņemšana 

Ar Iepirkuma nolikumu var iepazīties un saņemt lejupielādējot to Pasūtītāja mājas lapā 

www.kekava.lv , sadaļā Publiskie iepirkumi. 

1.5.1. Ar objektu var iepazīties vienu dienu  Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestādē „Avotiņš”, Baložos, Jaunatnes ielā 3,  trešdien 2011.gada 

16.novembrī  plkst.10.00, sīkāka informācijas pa tālruni 67917719, mob., 

28353663, kontaktpersona L.Indēvica.  

 

1.6. Piedāvājuma iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība 

1.6.1. Piedāvājumi jāiesniedz Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādē „Avotiņš”, Jaunatnes iela 3, Baloži, Ķekavas novads, LV-2112, līdz 

2011.gada 25.novembrim plkst.10.00. 

1.6.2. Pasūtītājs piedāvājumu atdod vai nosūta atpakaļ tā iesniedzējam, ja: 

1.6.2.1. piedāvājums neatbilst nolikuma 4.1.1.apakšpunktā minētajām prasībām; 

1.6.2.2. piedāvājums tiek iesniegts pēc 1.6.1.apakšpunktā norādītā piedāvājuma 

iesniegšanas laika.  

1.6.3. Pasūtītājs reģistrē iesniegtos piedāvājumus norādot pretendenta nosaukumu, 

iesniegšanas datumu un laiku.   

 

1.7. Piedāvājuma derīguma termiņš  

1.7.1. Pretendentam viņa iesniegtais piedāvājums ir saistošs līdz īsākajam no šādiem 

termiņiem: 

1.7.1.1. 20 (divdesmit) darba dienas no piedāvājumu atvēršanas dienas; 

1.7.1.2. ja Pasūtītājs atzīst kādu pretendentu par uzvarējušu iepirkumā, līdz 

dienai, kad ir noslēgts iepirkuma līgums. 

 

1.8. Iepirkuma komisijas kontaktpersonas 

Larisa Indēvica (par nolikumu) 

tālrunis: 28353663, e-pasts: larisa.indevica@kekava.lv 

Baiba Jurisone   
tālrunis: 29485051, e-pasts: baiba.jurisone@kekava.lv 

 

http://www.kekava.lv/
mailto:larisa.indevica@kekava.lv
mailto:baiba.jurisone@kekava.lv


 3 

2. INFORMĀCIJA PAR IEPIRKUMA PRIEKŠMETU 
 

2.1. Iepirkuma priekšmets: „Telpu kosmētiskais remonts Ķekavas novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādē „Avotiņš””. 

2.2. Piedāvājuma vērtēšanas kritērijs – saimnieciskais izdevīgums. 

2.3. Līguma izpildes laiks un vieta 

2.3.1. Līguma izpildes vieta: telpu kosmētiskais remonts Ķekavas novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādē „Avotiņš” veicams Jaunatnes ielā 3, Baložos, 

Ķekavas novadā, LV-2112. 

2.3.2. Paredzamais līguma izpildes laiks ir 1 mēnesis no līguma noslēgšanas brīža. 

 

3. PRASĪBAS PRETENDENTIEM 
 

Nosacījumi pretendenta dalībai Iepirkumā: 
3.1.  Par pretendentu var būt jebkurš komersants, kurš ir reģistrēts komercreģistra iestādē 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā vai Nodokļu maksātāju reģistrā, vai ārvalstīs 

attiecīgajā struktūrā un kurš atbilst šādām prasībām: 

3.1.1. pretendents ar tiesas spriedumu nav atzīts par vainīgu līdzdalībā noziedzīgā 

organizācijā, korupcijā, krāpnieciskās darbībās finanšu jomā vai noziedzīgi 

iegūtu līdzekļu legalizācijā un no attiecīgā tiesas sprieduma krimināllietā spēkā 

stāšanās dienas līdz piedāvājuma iesniegšanas dienai ir pagājuši trīs gadi; 

3.1.2. pretendents nav pasludināts par maksātnespējīgu, tā saimnieciskā darbība nav 

apturēta vai pārtraukta vai nav uzsākta tiesvedība par pretendenta bankrotu; 

3.1.3. pretendentam nav nodokļu vai valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu 

parādi Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts; 

3.1.4. pamatojoties uz spēkā stājušos tiesas spriedumu vai citas kompetentas 

institūcijas sniegtu atzinumu par būtisku attiecīgo nozari regulējošo normatīvo 

aktu pārkāpumu, kā arī vides aizsardzības, konkurences un darba tiesību būtisku 

pārkāpumu, kas saistīts ar personu nodarbināšanu bez rakstveida darba līguma 

noslēgšana un no tiesas sprieduma vai citas kompetentas institūcijas 

administratīvajā lietā pieņemtā lēmuma spēkā stāšanās dienas līdz piedāvājuma 

iesniegšanas dienai ir pagājuši 12 mēneši, bet gadījumā, kad ir konstatēta 

personu nodarbināšana bez rakstveida darba līguma noslēgšanas, - 18 mēneši. 

3.1.5. Pretendents ir iesniedzis patiesu informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai. 
 

3.2. Prasības pretendenta saimnieciskajam un finansiālam stāvoklim 

3.2.1. Pretendents iesniedz izziņu par kopējo finanšu apgrozījumu par 2010.gadu.  

3.3. Prasības Pretendenta tehniskajām un profesionālajām spējām 

 
3.3.1. Pretendentam pēdējo 3 (trīs) gadu laikā ir pieredze vismaz 5 (piecu) tehniski 

līdzīga rakstura darbu veikšanā. 

3.3.2. Pretendents ir reģistrēts, licencēts vai sertificēts atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām iepirkuma priekšmeta jomā. 

3.3.3. Pretendenta vadošam personālam, kurš ir atbildīgs par attiecīgā iepirkuma 

priekšmeta pakalpojuma sniegšanu, ir attiecīga profesionālā izglītība un 

kvalifikācija. 

3.3.4. Pretendentam ir tehniskās iekārtas un profesionālie darba instrumenti telpu 

remonta pakalpojuma sniegšanas nodrošināšanai. 

3.3.5. Pretendentam ir pietiekams kvalificēta personāla skaitliskais sastāvs, kā arī 

personālam ir atbilstoša darba pieredze līdzīga rakstura darbu veikšanā. 



 4 

3.3.6. Pretendents uzvaras gadījumā veiks savas profesionālās civiltiesiskās atbildības 

apdrošināšanu uz visu līguma darbības laiku ar atbildības limitu ne mazāku kā 

Ls 50 000 (piecdesmit tūkstoši latu). 

 

4. PRASĪBAS PIEDĀVĀJUMIEM 
 

4.1. Piedāvājuma noformējuma prasības: 

4.1.1. Piedāvājuma iesniegšana: 

4.1.1.1. Piedāvājums jāievieto slēgtā aizzīmogotā aploksnē/iepakojumā.  

4.1.1.2. Uz aploksnes/iepakojuma jānorāda: 

- piedāvājums iepirkumam „Telpu kosmētiskais remonts Ķekavas novada 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē „Avotiņš””; 

- Iepirkuma identifikācijas Nr. PIIAV/2011/2 

- Pretendenta nosaukums, adrese; 

- Pasūtītāja nosaukums, adrese. 

4.1.1.3. Pretendenti sedz visas izmaksas, kas saistītas ar viņu piedāvājumu 

sagatavošanu un iesniegšanu Pasūtītājam.  

4.1.2.  Piedāvājuma sagatavošana: 

4.1.2.1. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Ja kāds dokuments 

piedāvājumā un/vai citi piedāvājumā iekļautie informācijas materiāli ir 

svešvalodā, tam jāpievieno pretendenta apstiprināts tulkojums latviešu 

valodā.   

4.1.2.2. Pretendents drīkst iesniegt tikai 1 (vienu) piedāvājuma variantu.  

4.1.2.3. Piedāvājumā jāietver: 

4.1.2.3.1. Pretendentu atlases dokumenti (skat. 4.2. punktu); 

4.1.2.3.2. Pretendenta vadītāja vai pilnvarotās personas (pievienojams 

pilnvaras oriģināls) parakstīts Tehniskais piedāvājums 

(skat. 4.3. punktu); 

4.1.2.3.3. Pretendenta vadītāja vai pilnvarotās personas (pievienojams 

pilnvaras oriģināls) parakstīts Finanšu piedāvājums 

(skat. 4.4. punktu). 

4.1.3. Piedāvājuma noformēšana: 

4.1.3.1. Pretendents piedāvājumu iesniedz 1 (vienā) oriģināleksemplārā. 

4.1.3.2. Piedāvājuma dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, lai izvairītos no 

jebkādiem pārpratumiem. Vārdiem un skaitļiem jābūt bez 

iestarpinājumiem vai labojumiem. Ja pastāvēs jebkāda veida pretrunas 

starp skaitlisko vērtību apzīmējumiem ar vārdiem un skaitļiem, 

noteicošais būs apzīmējums ar vārdiem.  

4.1.3.3. Piedāvājuma oriģinālam jābūt: 

4.1.3.3.1. caurauklotam (cauršūtam), aizzīmogotam, parakstītam; 

4.1.3.3.2. ar secīgi numurētām lapām; 

4.1.3.3.3. ar satura rādītāju.  

 

4.2. Pretendentam ir jāiesniedz šādi atlases dokumenti: 
 

4.2.1. Komersanta reģistrācijas apliecības kopija/ būvkomersanta  apliecības kopija; 

4.2.2. Nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecības kopija; 

4.2.3. pretendenta apliecinājums, ka uz to neattiecas Publisko iepirkumu likuma 

39.panta pirmās daļas nosacījumi (oriģināls); 

4.2.4. izziņa (oriģināls), ko ne agrāk kā 1 (vienu) mēnesi pirms piedāvājuma 

iesniegšanas izdevusi, kompetenta institūcija (Latvijas Republikā – Uzņēmumu 

reģistrs), un kas apliecina, ka kandidāts vai pretendents nav pasludināts par 



 5 

maksātnespējīgu, neatrodas likvidācijas stadijā vai tā saimnieciskā darbība nav 

apturēta vai pārtraukta un norādītas personas, kurām ir pārstāvības tiesības 

(oriģināls vai apliecināta kopija); 

4.2.5. Izziņa, ko ne agrāk kā 1 (vienu) mēnesi pirms piedāvājuma iesniegšanas izdevis 

Valsts ieņēmumu dienests vai cita nodokļu administrēšanas iestāde Latvijā vai 

līdzvērtīga nodokļu administrēšanas iestāde citā valstī, kur pretendents reģistrēts, 

un kura apliecina, ka pretendentam nav nodokļu vai valsts sociālās 

apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu (oriģināls vai apliecināta kopija); 

4.2.6. izziņa par pretendenta peļņas un zaudējumu aprēķinu (finanšu apgrozījumu) par 

2010.gadu, ko parakstījis pretendenta vadītājs vai pilnvarotā persona 

(pievienojams pilnvaras oriģināls) /oriģināls/; 

4.2.7. Pretendenta apliecinājums, ka pretendents uzvaras gadījumā veiks savas 

profesionālās civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu pret trešajām personām 

nodarītajiem zaudējumiem uz visu līguma darbības laiku ar atbildības limitu ne 

mazāku kā Ls 50 000 (piecdesmit tūkstoši latu) un 5 (piecu) darba dienu laikā 

pēc iepirkuma līguma spēkā stāšanās iesniegs pasūtītājam apdrošināšanas polises 

un dokumentu, kas apliecina tās spēkā stāšanos, kopijas. 

4.2.8. Informācija par līdzvērtīgiem darbiem, norādot summas un saņēmējus 

(juridiskas personas), norādot kontaktpersonu tālruņa numurus. 

4.2.9. Papildus brīvā formā pretendents informē par darba izpildes laika elastīgumu 

– t.i. darba izpildes laika pielāgošanu pasūtītāja vajadzībām t.i. pasūtītāja 

norādītajam laika, vakara stundām, brīvdienām.  

4.3. Prasības Tehniskajam piedāvājumam: 

Tehnisko piedāvājumu sagatavo, ņemot vērā tehniskajā specifikācijā (Pielikums 

Nr.1) noteikto, pievienojot telpu kosmētiskā remonta darba plānu, kurā norāda 

veicamo darbu grafiku.  

4.4. Prasības Finanšu piedāvājumam : 

4.4.1. Finanšu piedāvājums jāsagatavo atbilstoši pēc Finanšu piedāvājuma formas 

(Pielikums Nr.2, Nr.3) prasībām;  

4.4.2. Finanšu piedāvājumam jābūt pretendenta vadītāja vai pilnvarotās personas 

(pievienojams pilnvaras oriģināls) parakstītam.  

 

5. PIEDĀVĀJUMU VĒRTĒŠANA 
 

5.1. Piedāvājumu noformējuma pārbaudi, tehniskā piedāvājuma atbilstības pārbaudi, 

piedāvājuma vērtēšanu un pretendentu atlasi (turpmāk tekstā – Piedāvājumu vērtēšanu) 

iepirkuma komisija veic slēgtā sēdē.  

5.2. Piedāvājumu izvērtēšanu komisija veic 3 (trīs) posmos: 

5.2.1. 1.posms – Piedāvājumu noformējuma un iesniegto dokumentu atbilstības 

pārbaude: 

Iepirkuma komisija pārbauda, vai piedāvājums sagatavots un noformēts 

atbilstoši nolikuma prasībām un iesniegto pretendentu atlases dokumentu 

atbilstību nolikuma prasībām. 

5.2.2. 2.posms – Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaude 

Iepirkuma komisija novērtē, vai tehniskā piedāvājuma atbilst nolikuma 

prasībām.   

5.2.3. 3.posms – Piedāvājumu vērtēšana: 

5.2.3.1. Iepirkuma komisija pārbauda, vai finanšu piedāvājumā nav aritmētisko 

kļūdu; 

5.2.3.2. Iepirkuma komisija izvēlēsies saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu 

pēc šādiem kritērijiem:  
 



 6 

  

Saimnieciski izdevīgākā piedāvājuma 

vērtēšanas kritēriji 

 

 

 

Maksimālā skaitliskā 

vērtība 

 

 

A 
 

Kopējā cena (bez PVN) 

 

 

60 

 

B 
 

Darbu izpildes termiņš  

 

 

10 

 

C 

 

Darba laika piemērošana pasūtītāja vajadzībām 

 

 

10 

 

D 

 

Atsauksmes un kvalitāte par remontu 

pakalpojumu sniegšanu 

 

20 

 

Maksimālais iespējamais kopējais punktu skaits 100 

 

Pretendenta piedāvājuma kopējo vērtējumu aprēķina saskaņā ar šādu formulu: 

Kopējais punktu skaits K = A+ B+C+D. 

 

K – Pretendenta kopējais piedāvājuma vērtējums punktos. 

A, B, C, D – iepirkuma komisijas locekļu piešķirtais punktu skaits atbilstoši vērtēšanas 

kritērijiem A, B, C, D. 

 

A – kritērija skaitliskā vērtība tiek noteikta sekojoši augstākais punktu skaits 60 tiek 

piešķirts  piedāvājumam ar zemāko cenu Ls ( bez PVN),  katram nākamajam piedāvājumam 

punktu skaits tiek piešķirts proporcionāli attiecīgi zemāks. 

 

B - kritērija skaitliskā vērtība tiek noteikta sekojoši: 

augstākais punktu skaits 10 punkti tiek piešķirti piedāvājumam ar visīsāko izpildes 

termiņu, bet pārējiem piedāvājumiem punkti tiek aprēķināti attiecīgi iegūstot vienādu punktu 

skaitu, ja izpildes termiņš ir vienāds vai attiecīgi par garāku izpildes termiņu punktu skaits 

tiek piešķirts proporcionāli attiecīgi zemāks; 

 

C – kritērija skaitliskā vērtība tiek noteikta sekojoši: 

augstākais punktu skaits 10 punkti tiek piešķirti piedāvājumam, kurā ir īsākais darbu 

izpildes laiks, piemērojoties pasūtītāja vajadzībām – piemēram, vakara stundas, brīvdienas, 

katram nākamajam piedāvājumam punktu skaits tiek piešķirts proporcionāli attiecīgi zemāks. 

 

D – kritērija skaitliskā vērtība tiek noteikta sekojoši: 

augstākais punktu skaits 20 iegūst piedāvājums, kurā ir labākas un pozitīvākās atsauksmes 

par remontu darbu veikšanu, katram nākamajam piedāvājumam punktu skaits tiek piešķirts 

proporcionāli attiecīgi zemāks. 

 

Kopvērtējums katram piedāvājumam tiek iegūts, saskaitot visos kritērijos iegūtos punktus un 

par saimnieciski visizdevīgāko tiek atzīts piedāvājums, kurš ieguvis visaugstāko kopējo 

vērtējumu saskaņā noteiktajiem piedāvājumu vērtēšanas un izvēles kritērijiem. 

 



 7 

Gadījumā, ja pretendents iegūst vienādu punktu skaitu, uzvarētāja noteikšanai tiek salīdzināti 

kritēriji: pieredze pēdējā gada laikā, vērtējot atsauksmi. 

 

5.3. Gadījumā, ja: 

5.3.1. piedāvājums neatbilst kādai iepirkuma nolikumā noteiktajai prasībai; 

5.3.2. piedāvājums tiek atzīts par nepamatoti lētu; 

5.3.3. piedāvājumu izvērtēšanas laikā pretendents savu piedāvājumu atsauc  

iepirkuma komisija turpmāk šo piedāvājumu neizskata un attiecīgo pretendentu izslēdz 

no turpmākās dalības iepirkumā.  

 

6. NEPAMATOTI LĒTA PIEDĀVĀJUMA NOTEIKŠANA 
 

6.1. Ja iepirkuma komisija konstatē, ka piedāvājums līgumam varētu būt nepamatoti lēts, 

komisija pirms šī piedāvājuma iespējamās noraidīšanas rakstveidā pieprasa detalizētu 

paskaidrojumu par būtiskajiem piedāvājuma nosacījumiem. 

 

7. LĒMUMA IZZIŅOŠANA UN LĪGUMA SLĒGŠANA 
 

7.1. Iepirkuma komisija saskaņā ar nolikuma noteikto kārtību nosaka saimnieciski 

visizdevīgāko piedāvājumu un pieņem lēmumu par iepirkuma līguma slēgšanu.  

7.2. Iepirkuma komisija 3 (trīs) darba dienu laikā vienlaikus informē visus pretendentus par 

pieņemto lēmumu attiecībā uz līguma slēgšanu, nosūtīdama šo informāciju ne vēlāk, kā 

publicēšanai nosūtīts paziņojums par iepirkuma procedūras rezultātiem. 

7.3. Pasūtītājs slēgs ar izraudzīto pretendentu iepirkuma līgumu, pamatojoties uz pretendenta 

piedāvājumu, saskaņā ar Nolikuma noteikumiem. 

 

8. IEPIRKUMA KOMISIJAS TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 
 

Iepirkuma komisijai ir tiesības pieprasīt, lai pretendents rakstiski precizē informāciju par savu 

piedāvājumu, kā arī uzrāda iesniegto dokumentu kopiju oriģinālus, ja tas nepieciešams 

piedāvājuma izvērtēšanai.  

 

9. PRETENDENTA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 
 

9.1. Pretendentam ir pienākums rakstveidā, iepirkuma komisijas noteiktajā termiņā sniegt 

papildu informāciju vai paskaidrojumus par piedāvājumu, ja iepirkuma komisija to 

pieprasa. 

9.2. Pretendentam ir pienākums iesniegt apliecinājumu par piedāvājuma derīguma termiņa un 

piedāvājuma nodrošinājuma termiņa pagarinājumu 3 (triju) darba dienu laikā pēc 

iepirkuma komisijas rakstiska pieprasījuma, ja iepirkuma komisija pieņem lēmumu par 

konkursa termiņa pagarinājumu un Pretendents vēlas turpināt dalību iepirkuma 

procedūrā.  

 

Pielikumā: 

1. Pielikums Nr.1 – Tehniskā specifikācija uz 6 lp.; 

2. Pielikums Nr.2 – Finanšu piedāvājuma forma uz 1 lp.; 

3. Pielikums Nr.3 – Finanšu piedāvājuma forma 1 lp.; 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja     B.Jurisone 
 

 



 8 

Pielikums Nr.1 

ID Nr.PIIAV 2011/2 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
 

Darbu izpildes laiks: 1 mēnesis no līguma spēkā stāšanās dienas. Darbu izpilde darbu 

izpildes vietā jāuzsāk 2 darba dienu laikā no līguma spēkā stāšanās dienas. 

 

Darbu izpildes vieta: Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāde „Avotiņš” 

Jaunatnes iela 3, Baloži. 

 

Darba uzdevums: Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes „Avotiņš” 

telpu kosmētiskais remonts 

 

Garantijas prasības: ne mazāk kā 3 (trīs) gadi 

 

Veicamie darbi: 

Telpa Nr. 43 
 

 Nr.p.k.  Darba nosaukums 
 Mērvie-

nība 

 Dau-

dzums 

  Demontāžas darbi     

1 Griestu krāsojuma demontāža  m² 59.10 

2 Durvju demontāža m² 2 

3 Grīdlīstu demontāža t.m. 16.00 

 Apdares darbi   

4 Palodzes montāža gb. 3 

5 Sienu sagatavošana krāsošanai m² 72.00 

6 Sienu krāsošana m² 72.00 

7 Zviedru sienas montāža gb. 4 

8 Griestu sagatavošana krāsošanai m² 59.10 

9 Griestu krāsošana m² 59.10 

10 Grīdas špaktelēšana, slīpēšana, gruntēšana m² 59.10 

11 Grīdas sagatavošana linoleja ieklāšanai (sporta) m² 59.10 

12 Durvju montāža gb. 2 

 

Telpa Nr. 45  
 

  Demontāžas darbi   

 1 Sienu, griestu krāsojuma demontāža  m² 30.90 

2 Ventilācijas demontēšana gb. 1 

3 Grīdas flīžu seguma demontāža m² 4.70 

 Apdares darbi   

4 Sienu, griestu sagatavošana krāsošanai m² 30.90 

5 Sienu, griestu krāsošana m² 30.90 

6 Durvju, logu aizšūšana ar reģipsi gb. 2 

7 Grīdu flīzēšana m² 4.70 



 9 

 

Telpa Nr. 54 

 

 Apdares darbi   

1 Sienu sagatavošana krāsošanai m² 9.90 

2 Sienu krāsošana m² 9.90 

 

Telpa Nr. 55 

 

 Demontāžas darbi   

1 Durvju demontāža gb. 3 

2 Sienu krāsojuma demontāža m² 57.20 

3 Grīdas flīžu seguma demontāža m² 12.20 

 Apdares darbi   

4 Durvju montāža gb. 2 

5 Sienu sagatavošana krāsošanai m² 57.20 

6 Sienu krāsošana m² 57.20 

7 Grīdu flīzēšana m² 12.20 

8 Moduļsistēmas ”Amstrong tipa” piekārtie griesti  m² 12.20 

 

Telpa Nr. 56 

 

 Demontāžas darbi   

1 Sienu apdares demontāža m² 13.90 

 Apdares darbi   

2 Grīdas špaktelēšana, slīpēšana, gruntēšana m² 8.90 

3 Grīdas ieklāšana ar linoleju (33.klase) m² 8.90 

4 Moduļsistēmas”Amstrong tipa” piekārtie griesti  m² 8.90 

5 Sienu apstrāde ar pret sēnīšu līdzekli m² 26.00 

6 
Sienu apšūšana ar mitrumizturīgu ģipškartonu uz 

metāla nesošās konstrukcijas  

m² 26.00 

7 Sienu sagatavošana krāsošanai m² 26.00 

8 Sienu krāsošana m² 26.00 

 

Telpa Nr. 57 

 

 Apdares darbi   

1 Grīdas špaktelēšana, slīpēšana, gruntēšana m² 9.10 

2 Grīdas ieklāšana ar linoleju (33.klase) m² 9.10 

3 Moduļsistēmas”Amstrong tipa” piekārtie griesti  m² 9.10 

4 Sienu apstrāde ar pret sēnīšu līdzekli m² 26.40 

5 
Sienu apšūšana ar mitrumizturīgu ģipškartonu uz 

metāla nesošās konstrukcijas  

m² 26.40 

6 Sienu sagatavošana krāsošanai m² 26.40 

7 Sienu krāsošana m² 26.40 

 

Telpa Nr. 58 

 

 Demontāžas darbi   

1 Grīdas flīžu seguma demontāža m² 7.70 

 Apdares darbi   



 10 

2 Grīdas flīzēšana m² 7.70 

3 Moduļsistēmas”Amstrong tipa” piekārtie griesti  m² 7.70 

4 Sienu sagatavošana krāsošanai m² 31.90 

5 Sienu krāsošana m² 31.90 

 

Telpa Nr. 59 

 

 Demontāžas darbi   

1 Durvju demontāža gb. 1 

2 Sienu krāsojuma demontāža m² 33.60 

 Apdares darbi   

3 Grīdas špaktelēšana, slīpēšana, gruntēšana m² 9.60 

4 Grīdas ieklāšana ar linoleju (33.klase) m² 9.60 

5 Moduļsistēmas „Amstrong tipa” piekārtie griesti  m² 9.60 

6 Durvju montāža gb. 1 

7 Sienu sagatavošana krāsošanai m² 33.60 

8 Sienu krāsošana m² 33.60 

 

Telpa Nr. 3 

 

 Demontāžas darbi   

1 Durvju demontāža gb. 1 

2 Tapešu demontāža m² 29.00 

 Apdares darbi   

3 Sienu sagatavošana krāsošanai m² 49.70 

4 Sienu krāsošana m² 49.70 

5 Durvju ailes apšūšana gb. 1 

6 Grīdas špaktelēšana, slīpēšana, gruntēšana m² 10.00 

7 Grīdas ieklāšana ar linoleju (33.klase) m² 10.00 

 Elektrības darbi   

8 Esošo slēdžu demontāža gb. 5 

9 Slēdžu montāža gb. 2 

 

Telpa Nr. 5, 6 

 

 Demontāžas darbi   

1 Durvju demontāža gb. 1 

2 Durvju ailes demontāža gb. 1 

3 Sienas flīžu demontāža m² 3.80 

4 Grīdas flīžu demontāža m² 2.90 

5 Poda demontāža gb. 1 

6 Izlietnes demontāža gb. 1 

7 Krāna demontāža gb. 1 

 Apdares darbi   

8 Sienu sagatavošana krāsošanai m² 11.60 

9 Sienu krāsošana m² 11.60 

10 Sienu flīzēšana m² 16.70 



 11 

11 Grīdu flīzēšana  m² 2.90 

12 Durvju montāža gb. 1 

13 Klozetpoda ar skalojamo kasti un sēdriņķi montāža gb. 1 

14 Keramiskās izlietnes montāža ar maisītāju gb. 1 

15 Ūdens krāna montāža gb. 2 

16 Ūdens ņemšanas vieta ierīkošana apkopējai gb. 1 

17 Moduļsistēmas „Amstrong tipa” piekārtie griesti  m² 2.90 

 Elektrības darbi   

18 
Apgaismojuma armatūras demontāža ar saglabāšanu 

atpakaļmontāžai 

gb. 2 

19 Esošo slēdžu demontāža un montāža gb. 4 

 

Telpa Nr. 17, 26 

 

 Demontāžas darbi   

1 Durvju demontāža gb. 1 

2 Krāsas demontāža sienām, griestiem m² 99.50 

3 Grīdas flīžu seguma demontāža m² 11.20 

4 Ventilacijas demontāža gb. 1 

5 Zvana demontāža gb. 1 

 Apdares darbi   

6 Pakešu durvju montāža (ar stiklu) gb. 1 

7 Sienu sagatavošana krāsošanai m² 99.50 

8 Sienu krāsošana m² 99.50 

9 Kāpņu sagatavošana krāsošanai m² 18.00 

10 Kāpņu krāsošana m² 18.00 

11 Grīdu flīzēšana (starp kāpnēm) m² 11.20 

12 Griestu sagatavošana krāsošanai m² 22.00 

13 Griestu krāsošana m² 22.00 

 Elektrības darbi   

14 
Apgaismojuma armatūras demontāža ar saglabāšanu 

atpakaļmontāžai 

gb. 1 

15 Apgaismojuma armatūras demontāža gb. 1 

16 Esošo slēdžu demontāža gb. 2 

17 Slēdžu montāža gb. 2 

 

Telpa Nr. 39 

 

 Demontāžas darbi   

1 Krāsas demontāža sienām, griestiem m² 130.00 

2 Grīdas flīžu seguma demontāža m² 23.50 

3 Kāpņu margu demontāža gb. 2 

4 Jumtu kāpņu demontāža gb. 1 

 Apdares darbi   

5 Sienu sagatavošana krāsošanai m² 130.00 

6 Sienu krāsošana m² 130.00 

7 Kāpņu sagatavošana krāsošanai m² 72.00 

8 Kāpņu krāsošana m² 72.00 



 12 

9 Kāpņu margu montāža gb. 2 

10 Jumtu kāpņu montāža gb. 1 

11 Grīdu flīzēšana (starp kāpnēm) m² 23.50 

12 Griestu sagatavošana krāsošanai m² 15.50 

13 Griestu krāsošana m² 15.50 

 Elektrības darbi   

14 Apgaismojuma armatūras demontāža gb. 3 

15 Esošo slēdžu demontāža un montāža gb. 3 

16 Jaunu lampu montāža  gb. 8 

17 Sadales skapja rekonstrukcija gb. 1 

 

Telpa Nr. 22 

 

 Demontāžas darbi   

1 Grīdas seguma demontāža (linoleja) m² 37.70 

2 Grīdlīstu demontāža t.m. 20.00 

 Apdares darbi   

3 Grīdas špaktelēšana, slīpēšana, gruntēšana m² 37.70 

4 Grīdas ieklāšana ar linoleju (33.klase) m² 37.70 

5 Grīdlīstu montāža t.m 20.00 

6 Sienu sagatavošana krāsošanai m² 69.30 

7 Sienu krāsošana m² 69.30 

 Elektrības darbi   

8 Rozešu un slēdžu demontāža  gb. 2 

9 Rozešu un slēdžu montāža gb. 2 

 

Telpa Nr. 42, 43 (1.stāvs) 

 

 Demontāžas darbi   

1 Durvju demontāža gb. 2 

2 Grīdas seguma demontāža (linoleja) gb. 28.80 

3 Grīdlīstu demontāža t.m. 19.80 

4 Krāsas demontāža sienām m² 57.40 

5 Griestu seguma demontāža m² 24.40 

    

 Apdares darbi   

6 Durvju montāža gb. 1 

7 Sienu sagatavošana krāsošanai m² 57.40 

8 Sienu krāsošana m² 57.40 

9 Moduļsistēmas „Amstrong tipa” piekārtie griesti  m² 28.80 

10 Grīdas špaktelēšana, slīpēšana, gruntēšana m² 28.80 

11 Grīdas ieklāšana (lamināts) m² 28.80 

 Elektrības darbi   

12 Gaismas ķermeņu demontāža gb. 5 

13 Jaunu iebūvējamo lampu montāža  gb. 10 

14 Rozešu un slēdžu montāža gb. 7 

15 Kustības sensora montāža koridorī gb. 1 

 



 13 

Telpa Nr. 16, 17 (virtuves bloks) 

 

 Demontāžas darbi   

1 Durvju demontāža gb. 2 

2 Sienas demontāža gb. 6.50 

 Apdares darbi   

3 Durvju montāža gb. 1 

4 Sienu sagatavošana krāsošanai m² 44.50 

5 Sienu krāsošana m² 44.50 

6 
Sienu apšūšana ar mitruma izturīgu ģipškartonu uz 

metāla nesošās konstrukcijas 

m² 44.50 

7 Moduļsistēmas „Amstrong tipa” piekārtie griesti  m² 16.50 

8 Grīdas špaktelēšana, slīpēšana, gruntēšana m² 16.50 

9 Grīdas ieklāšana ar linoleju (33.klase) m² 16.50 

 Elektrības darbi   

10 Gaismas ķermeņu demontāža gb. 1 

11 Jaunu iebūvējamo lampu montāža  gb. 2 

12 Rozešu un slēdžu montāža gb. 7 

 

Papildu prasības: 

1. Remonta darba procesā nodrošināt, lai putekļi neiekļūst grupu telpās, nesabojāt 

Pasūtītāja īpašumu, novākt būvgružus.  

2. Krāsu toņus un apdares materiālus saskaņot ar izglītības iestādes kontaktpersonām. 

 3. Ja pretendents konstatē, ka dotajos apjomos nav iekļauti visi uzdevuma sekmīgai 

realizācijai nepieciešamie darbi, par papildus nepieciešamajām pozīcijām sastādāma papildus 

darbu tāme, kura iekļaujama piedāvājuma kopējā summā. 

 4. Papilddarbi būvdarbu izpildes laikā netiks akceptēti. 

5. Pretendenta darbiniekiem ir jāievēro pasūtītāja iekšējās darba kārtības noteikumi, 

darba aizsardzības, drošības tehnikas un darba higiēnas prasības, kā arī ir saudzīgi jāizturas 

pret pasūtītāja mantu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


